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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-90275019-745.01.01-46227099 22.03.2022
Konu : Erasmus+ Merkezi Proje Çağrıları ve
              Türkiye İçin Fırsatlar Çalıştayı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:     Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı'nın 18/03/2022 tarihli ve 7436 sayılı yazısı.

Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği'nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki en önemli Birlik 
Programlarından biridir. Program, yurt dışında eğitim, öğretim, mesleki eğitim, iş dünyasının ihtiyaç 
duyduğu becerilerin gelişimi, staj, profesyonel gelişim, yetişkin eğitimi, yaygın öğrenme temelli gençlik 
faaliyetleri ile kurum ve kuruluşlar arasındaki işbirliklerini desteklemektedir. 2021-2027 döneminde 28,4 
milyar avroluk bir bütçeye sahip olan Erasmus+ Programı, katılımcı kurum ve kuruluşların, faaliyet 
gösterdikleri sektörlerdeki yenilikçi ve iyi uygulamaları tecrübe etmelerini, uygulamalarını, kurumsal 
kapasitelerini artırmalarını ve yurt dışındaki muadilleri ile uluslararası boyutta işbirliği yapmalarını 
sağlamaktadır.

Erasmus+ Programına katılım sağlayan ülkelerin ortak kullanımına açık olan kaynaklar ise 
"merkezi çağrılar" aracılığı ile kullandırılmaktadır. Merkezi çağrılar program bütçesinin önemli bir 
bölümünü oluşturmakta ve projelere tahsis edilen hibe miktarları da daha yüksek olmaktadır. Merkezi 
çağrılar için proje başvuruları Brüksel'de bulunan Avrupa Komisyonu Eğitim, Görsel-İşitsel ve Kültür 
Yürütme Ajansına (EACEA) yapılmaktadır. Ülkemizdeki kurum ve kuruluşların merkezi projelere 
katılımı hâlihazırda oldukça sınırlı olduğundan kamu kurumlarının, üniversitelerin, mesleki ve iş dünyası 
kuruluşlarının, özel sektörün ve sivil toplum kuruluşlarının Erasmus+ Programı merkezi projelerine 
ilişkin bilgi ve kapasitelerini artırmak önem arz etmektedir.

Ülkemizin Erasmus+ Programı merkezi çağrılarından daha fazla istifade etmesine destek olmak 
amacıyla Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanlığı Başkanı Büyükelçi Sayın Faruk 
KAYMAKCI'nın katılımlarıyla "Erasmus+ Merkezi Proje Çağrıları ve Türkiye İçin Fırsatlar Çalıştayı” 
nın düzenleneceği ilgi yazı ile bildirilmiştir. Çalıştay kapsamında tüm güne yayılan farklı panellerle 
Erasmus+ Programının merkezi proje çağrıları hakkında bilgi verilecektir. Ayrıca, daha önce merkezi 
çağrılar kapsamında proje deneyimi yaşamış kuruluşların temsilcileri uyguladıkları projelerdeki 
kazanımları,  çıktıları, karşılaşılan zorlukları, edinilen dersleri ve AB üyesi ülkeler ile işbirliği süreçlerini 
paylaşacaktır.

1 Nisan 2022 tarihinde 09:00-18:00 saatleri arasında hem fiziksel hem de çevrimiçi ortamda 
gerçekleştirilecek çalıştayın gündemi ve çevrimiçi katılım kayıt bağlantısı Ek-1'de sunulmaktadır. 
Pandemi koşulları nedeniyle sınırlı sayıda fiziki katılımla gerçekleştirilecek etkinliğe merkez 
teşkilatımızda yer alan birimlerden birer kişinin katılım sağlaması ve bilgilerinin Ek-2 de yer alan forma 
işlenerek en geç 24 Mart 2022 Perşembe günü mesai bitimine kadar dilek.selekmeydanli@meb.gov.tr 
adresine iletilmesi beklenmektedir. Çalıştay mekânına ilişkin bilgi katılımcılara bilahare iletilecektir.
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Bununla birlikte söz konusu proje fırsatlarından geniş kitlelerin haberdar olması amacıyla Ek-1 de 
yer alan çalıştay çevrimiçi katılım kayıt bağlantısının tüm birimlerinize duyurularak katılımın teşvik 
edilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

                                                                                                                                             Hasan ÜNSAL
                                                                                                                                                  Bakan a.
                                                                                                                                             Genel Müdür V.

Ek:
1-Çalıştay Gündemi
2-Katılımcı Formu

Dağıtım:
-A Planı
-B Planı


